Šalys sudaro šį susitarimą (toliau – Susitarimas), kuriuo susitaria: 

2 

1. Ištaisyti PVM dydžio, pradinės sutarties vertės ir maksimalios sutarties vertės be PVM skaičiavimo 
apsirikimą Sutarties 2.2. papunktyje, jį išdėstant taip: „Pradinės sutarties vertė yra 35 041,32 Eur 
(trisdešimt penki tūkstančiai keturiasdešimt vienas euras, 32 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – 
PVM). Maksimali sutarties vertė be PVM 35 041,32 EUR (trisdešimt penki tūkstančiai keturiasdešimt 
vienas euras, 32 ct) ir PVM suma 7 358,68 EUR (septyni tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt aštuoni 
eurai, 68 ct), iš viso: maksimali sutarties vertė su PVM 42 400,00 EUR (keturiasdešimt du tūkstančiai 
keturi šimtai eurų, 00 ct).“ 

2. Ištaisyti PVM dydžio, kainos EUR be PVM ir bendros kainos EUR be PVM skaičiavimo 
apsirikimą Sutarties priedo Nr. 1 „Paslaugų specifikacija, apimtys ir kaina“ lentelėje, ją išdėstant taip: 

Eil. 
Nr. 

Paslaugos pavadinimas Kiekis Mato